
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ταχ. Διεύθυνση :  Ακτή Δυμαίων 25Α
Ταχ. Κώδικας :  262 22 ΠΑΤΡΑ
Πληροφορίες :  Γ. Μπαλή, Β.Καραλή
Τηλέφωνο :  2610-362410
Ηλ. Διεύθυνση Π.Ε.Π.Ε. ΔΕ :  pepepdede@sch.gr
Ιστολόγιο Π.Ε.Π.Ε. ΠΔΕΔΕ   :  https://pdede.sch.gr/category/pepe/
Ιστολόγιο ΠΔΕΔΕ                  :  https://pdede.sch.gr/

ΠΡΟΣ:
 Κ.Ε.ΠΕ.Α. Κλειτορίας- Ακράτας

http://kpe-kleit.ach.sch.gr

κοιν.:
 Δ.Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας
 Δ.Π.Ε. Αχαΐας
 Δ.Δ.Ε. Αχαΐας
 Δ.Π.Ε. Ηλείας
 Δ.Δ.Ε. Ηλείας
 Πίνακας Αποδεκτών

 (μέσω των οικείων Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης)

ΘΕΜΑ: Έγκριση Υλοποίησης Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων Σχολικών Μονάδων

 Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης εντός Π.Δ.Ε. Δ.Ε., περιόδου Μαρτίου - Ιουνίου 2025

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του Ν.1892/1990, άρθρο 111, (ΦΕΚ 101 τ.Α΄/31-07-1990), «Εκσυγχρονισμός 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
3. Το ν. 4115/2013(ΦΕΚ24 Α’/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και 

ά.δ.».
4. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000, άρθρο 14, παρ.29, περ.ε΄ (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-03-2000).
5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων».
6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, άρθρο 186 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄/07-06-2010), «Αρμοδιότητες Περιφερειών» 

Κεφ. Η΄ παρ.3».
7. Την υπ’ αριθμ. 83691/Γ7/01-08-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 1981 τ.Β΄/07-09-2011) με θέμα «Διαδικασίες 

Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. Φ7/104389/Δ7/07-08-2020 (ΦΕΚ 3392 τ.Β΄/13-08-
2020) Υ.Α.

8. Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α΄) «Οργάνωση και Λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», 
άρθρο 16 «Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».

9. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».
10. Το ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α’/12-06-2020) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις».
11. Το ν. 4823/03-08-2021(Α’136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 

και άλλες διατάξεις».
12. Τις διατάξεις που αφορούν στις σχολικές επισκέψεις και μετακινήσεις των μαθητών/τριών, όπως αυτές 

προβλέπονται στις υπ’ αριθμ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 55254/10-09-2021 (ΦΕΚ 4187 τ.Β΄/10-09-2021) Κ.Υ.Α., όπως 

mailto:pepepdede@sch.gr
https://pdede.sch.gr/


τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και (α) για την Π/θμια Εκπ/ση στην υπ’ αριθμ. Φ.14/89494/ΓΔ4/09-
07-2020 (ΦΕΚ 2888 τ.Β΄/17-07-2020) Υ.Α. και την υπ’ αριθμ. Φ.9/ΦΔ/114342/Δ1/15-09-2021 εγκύκλιο 
και (β) για τη Δ/θμια Εκπαίδευση στην υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ 456 τ.Β΄/13-02-2020) 
Υ.Α.

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 1964/Β/27-03-2023), «Κατανομή 
στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων 
σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης».

14. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) «Τοποθέτηση 
Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 
(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)».

15. Την αριθμ. Πρωτ. Φ.351.1/78/87325/Ε3/29-07-2024 (ΑΔΑ:ΨΤΠΝ46ΝΚΠΔ –ΛΟΥ) Υ. Α. με θέμα  
«Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας».

16. Την υπ’αριθ. 102791/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 5130 τ’.Β’/10-09-2024), «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στην 
έναρξη και λήξη του σχολικού και διδακτικού έτους, στις αργίες, στις διακοπές, στις εγγραφές, στις 
μετεγγραφές, στη φοίτηση, στις απουσίες, στα παιδαγωγικά μέτρα, στον χαρακτηρισμό της διαγωγής 
και στην οργάνωση των σχολικών μονάδων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».

17. Την υπ.αριθμ. πρωτ. Φ11/10114/Δ7/29-01-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εκπαιδευτικές 
επισκέψεις και επιμορφωτικές δράσεις στα Κέντρα Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον  και την Αειφορία 
(Κ.Ε.ΠΕ.Α.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025».

18. Τον οδηγό κριτήριων Αξιολόγησης Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων και Μαθητικών Δράσεων 
(διαγωνισμών, φεστιβάλ, συνεδρίων)/Οκτώβριος 2024 του Ι.Ε.Π.

19. Το υπ.αριθμ. πρωτ. 51/27-02-2025 έγγραφο του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Κλειτορίας–Ακράτας, με θέμα: «Έγκριση 
Υλοποίησης Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης εντός ΠΔΕ 
περιόδου Μαρτίου - Ιουνίου 2025».

Εγκρίνουμε

 

        Την υλοποίηση των παρακάτω επιμορφωτικών εκπαιδευτικών προγραμμάτων  του Κ.Ε.ΠΕ.Α. 
Κλειτορίας - Ακράτας, στις εγκαταστάσεις του στην Ακράτα, για σχολικές μονάδες Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας, για τους μήνες Μάρτιο έως και Ιούνιο του 2025, μετά 
από αιτήματα των σχολείων και σύμφωνα και με τα έγγραφα των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης Αχαΐας, Ηλείας και  Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλοακαρνανίας.
      Τα προγράμματα  θα υλοποιηθούν στις εγκαταστάσεις του Κ.Ε.ΠΕ.Α. στην Κλειτορία και στην 
Ακράτα και στα πεδία των περιοχών αυτών. 

Τα προγράμματα θα υλοποιηθούν σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΤΟ 

ΚΕΠΕΑ ΣΤΗΝ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΚΡΑΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ ΤΟΥ 
2025

Α/α Σχολική 
Μονάδα

Συμμετέχοντες 
Εκπαιδευτικοί

Ημερομηνία 
και Τόπος 
Επίσκεψης

Αριθ 
Μαθ

Πρόγραμμα/Δράση

1 Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Καστριτσίου 

Αχαΐας
Τμήμα ΣΤ1

1.Βγενόπουλος 
Παναγιώτης ΠΕ70
2. Παναγόπουλος 
Νικόλαος ΠΕ70
3. Φούτζουλας 
Αλέξιος ΠΕ70

Κλειτορία 
09 έως 

11/03/2025

24 Πέτρα την 
πέτρα…περπατώ

2 2ο Γυμνάσιο 
Πύργου
Ηλείας

Τάξεις Α΄, Β΄, Γ΄

1.Σπυροπούλου 
Παναγιώτα 
ΠΕ04.01
2. Μπαντούνα 
Μαρία ΠΕ06
3. Αργυρίου Αρετή 
ΠΕ03

Κλειτορία
12/03/2025

17 Καταναλώνω άρα 
υπάρχω;

3 14ο Γυμνάσιο 
Πάτρας Αχαΐας 

Τάξη Γ΄ 

1. Βυθούλκα 
Παναγιώτα 
ΠΕ02.50
2. Μπερδέ Σοφία 
ΠΕ81
3. Λυκούδη Άννα 
ΠΕ11

Ακράτα
13/03/2025

15 Γνωρίζοντας τις 
Ακτές μας

4 Δημοτικό Σχολείο 
Αυγείου Ηλείας 

Τάξεις Ε΄, ΣΤ΄  

1.Μπουρή 
Κωνσταντίνα ΠΕ70
2.Σταματελάτου 
Διονυσία ΠΕ70
3. Πέλκα Ελισάβετ 
ΠΕ11
4. Καρακωντάντη 
Αγγελική-Βασιλική 
ΠΕ08

Κλειτορία
14/03/2025

8 Μνήμες της 
Ελληνικής 

Επανάστασης μέσα 
από τα 

περιβαλλοντικά 
μονοπάτια της 

περιοχής 
Κλειτορίας 

Καλαβρύτων
5 5ο ΓΕΛ Αγρινίου 

Αιτωλοακαρνανίας
Τάξεις Α΄, Β΄

1.Ντάικου Ιουλία 
ΠΕ06
2. Ράπτη Σοφία 
ΠΕ02
3.Λύρα 
Κωνσταντίνα ΠΕ02

Ακράτα
14/03/2025

40 Ο Υγροβιότοπος της 
Λίμνης Τσιβλού

6 Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Καστριτσίου 

Αχαΐας
Τμήμα ΣΤ2

1.Μίχος Αθανάσιος 
ΠΕ70
2. Φαλτσέτα 
Αλεξία ΠΕ70

Κλειτορία 
16 έως 

18/03/2025

23 Πέτρα την 
πέτρα…περπατώ



3. Σταυροπούλου 
Ελπίδα ΠΕ70

7 11ο Γυμνάσιο 
Πάτρας Αχαΐας 

1.Φυκούρας Ηλίας 
ΠΕ86
2. Τσιακμάκης 
Σωτήριος ΠΕ88.02
3. Βλάχου 
Αθανασία ΠΕ02 

Κλειτορία 
20 έως 

22/03/2025

8 Καταναλώνω άρα 
υπάρχω; 

8 21ο Γυμνάσιο 
Πάτρας Αχαΐας 

1.Κοντού Νίκη 
ΠΕ05
2. Αλμπάνη 
Βασιλική ΠΕ02
3. Οικονόμου 
Αλεξάνδρα ΠΕ08 

Κλειτορία 
20 έως 

22/03/2025

18 Καταναλώνω άρα 
υπάρχω;

9 Δημοτικό Σχολείο 
Ελίκης Αχαΐας

Τάξη Α΄ 

1. Μητροπούλου 
Ελένη ΠΕ70
2. Προδρομάκης 
Ευστράτιος ΠΕ11
3. Κολέτσα 
Νικολέτα ΠΕ70

Ακράτα 
01/04/2025

10 Πέτα-πέτα στον 
καιρό

10 Δημοτικό Σχολείο 
Ελίκης Αχαΐας

Τάξη Β΄

1. Μιχαλοπούλου 
Χάρις ΠΕ70
2. Προδρομάκης 
Ευστράτιος ΠΕ11
3. Κολέτσα 
Νικολέτα ΠΕ70

Ακράτα 
01/04/2025

13 Πέτα-πέτα στον 
καιρό

11 Δημοτικό Σχολείο 
Ελίκης Αχαΐας

Τάξη Γ΄

1. Σωτηροπούλου 
Αικατερίνη ΠΕ70
2. Προδρομάκης 
Ευστράτιος ΠΕ11
3. Κολέτσα 
Νικολέτα ΠΕ70

Ακράτα 
01/04/2025

11 Πέτα-πέτα στον 
καιρό

12 Νηπιαγωγείο 
Τέμενης Αχαΐας 

1. 
Παρασκευοπούλου 
Μαρία ΠΕ60
2. Ρέλλα Μαρία 
ΠΕ60
3. Αρσένη 
Αικατερίνη ΠΕ60

Ακράτα
11/04/2025

21 Πέτα-πέτα στον 
καιρό

13 Νηπιαγωγείο 
Σκεπαστού Αχαΐας

1.Μπούσια 
Κωνσταντίνα ΠΕ60
2. Τσάφου 
Κωνσταντίνα ΠΕ60

Κλειτορία
29/04/2025

10 Δράση με θέμα το 
Σπήλαιο των 

Λιμνών Καστριών 

14 Δημοτικό Σχολείο 
Σκεπαστού Αχαΐας
Τάξεις Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄ 

1. Λούντζη 
Κωνσταντίνα ΠΕ70
2. Πατινέας 
Κωνσταντίνος ΠΕ70

Κλειτορία
29/04/2025

12 Δράση με θέμα το 
Σπήλαιο των 

Λιμνών Καστριών

http://kpe-kleit.ach.sch.gr/axies1.htm
http://kpe-kleit.ach.sch.gr/axies1.htm
http://kpe-kleit.ach.sch.gr/axies1.htm
http://kpe-kleit.ach.sch.gr/axies1.htm
http://kpe-kleit.ach.sch.gr/perfyshron.htm
http://kpe-kleit.ach.sch.gr/perfyshron.htm


3. 
Αποστολοπούλου 
Ελισάβετ ΠΕ70

15 Δημοτικό Σχολείο 
Σκεπαστού Αχαΐας

Τάξεις Ε΄, ΣΤ΄

1. Λούντζη 
Κωνσταντίνα ΠΕ70
2. Πατινέας 
Κωνσταντίνος ΠΕ70
3. 
Αποστολοπούλου 
Ελισάβετ ΠΕ70

Κλειτορία
29/04/2025

10 Το παλάτι των 
νεράιδων του 

Χελμού. Το Σπήλαιο 
των Λιμνών 
Καστριών.

16 Νηπιαγωγείο 
Δάφνης Αχαΐας

1. Στρατογιάννη 
Χρηστίνα ΠΕ60
2. Σαμαρτζή Ελένη 
ΠΕ60

Κλειτορία
30/04/2025

11 Το Παιχνίδι της 
Ανακύκλωσης

17 Δημοτικό Σχολείο 
Δάφνης Αχαΐας 

Τάξεις Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄

1. Μαραγκός 
Νικόλαος ΠΕ70
2. Ραμαντάνη Όλγα 
ΠΕ70

Κλειτορία
30/04/2025

13 Το Παιχνίδι της 
Ανακύκλωσης

18 Δημοτικό Σχολείο 
Δάφνης Αχαΐας 
Τάξεις Ε΄, ΣΤ΄

1. Μαραγκός 
Νικόλαος ΠΕ70
2. Ραμαντάνη Όλγα 
ΠΕ70

Κλειτορία
30/04/2025

7 Δράση με θέμα την 
Ανακύκλωση

19 34ο Δημοτικό 
Σχολείο Πάτρας 

Αχαΐας
Τμήματα Ε1, Ε2 

1. Καραμπούλης 
Παναγιώτης ΠΕ70
2. Πεσματζόγλου 
Ευανθία ΠΕ70
3. Καρακόιδα 
Μαρία ΠΕ70

Ακράτα
30/04/2025

35 Ο Υγροβιότοπος της 
Λίμνης Τσιβλού

20 62ο Δημοτικό 
Σχολείο Πάτρας 

Αχαΐας 

1. Σταυρίδης 
Γεώργιος ΠΕ70
2. Τσίντας Μιχαήλ 
ΠΕ70
3. Χαϊκάλη Ευτυχία 
Ιδιωτική 
Παράλληλη

Κλειτορία 29 
έως 

30/05/2025

26 Κάτι…τρέχει

Σε περίπτωση ακύρωσης κάποιων από τις επιλεγμένες σχολικές μονάδες του 
παραπάνω πίνακα, ορίζονται ως αναπληρωματικές οι παρακάτω σχολικές μονάδες, για 
οποιαδήποτε από τις προγραμματισμένες ημερομηνίες προκύψει ακύρωση εκπαιδευτικής 
επίσκεψης στο ΚΕ.Π.Ε.Α.. Θα τηρηθεί η σειρά προτεραιότητας των πινάκων. 

Σε περίπτωση εξάντλησης και των αναπληρωματικών σχολικών μονάδων των 
πινάκων θα κληθούν για πραγματοποίηση εκπαιδευτικής επίσκεψης σχολικές εκτός Π.Δ.Ε. 
Δυτικής Ελλάδας.



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΡΙΗΜΕΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΤΟ ΚΕΠΕΑ ΣΤΗΝ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΚΡΑΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ ΤΟΥ 2025
ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/α Σχολική 
Μονάδα

Συμμετέχοντες 
Εκπαιδευτικοί

Πιθανές 
ημερομηνίες 

και Τόπος 
Επίσκεψης

Αριθ 
Μαθ

Πρόγραμμα

1 1ο ΕΠΑΛ 
Παραλίας 
Πατρών 
Αχαΐας 

1.Ματσάγγα 
Όλγα ΠΕ02
2. Βούρτσης 
Διονύσιος 
ΠΕ87.01

Κλειτορία

09 έως
11/03/2025

16 έως
18/03/2025

15 Ταξίδι στην 
Προστατευόμενη 
Περιοχή Χελμού-

Βουραϊκού

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΤΟ ΚΕΠΕΑ ΣΤΗΝ ΑΚΡΑΤΑ 

ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ ΤΟΥ 2024
ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/α Σχολική 
Μονάδα

Συμμετέχοντες 
Εκπαιδευτικοί

Πιθανές 
ημερομηνίες 

και Τόπος 
Επίσκεψης

Αριθ 
Μαθ

Πρόγραμμα

1 3ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Αιγίου 
Αχαΐας 

Τάξη ΣΤ΄ 

1.Σιώμου 
Ευγενία ΠΕ70
2.Μαχά Γεωργία 
ΠΕ70

31 Ο 
Υγροβιότοπος 

της Λίμνης 
Τσιβλού

2 72ο 
Νηπιαγωγείο 

Πάτρας 
Αχαΐας

1.Κυριαζοπούλου 
Νικολίτσα ΠΕ60

Ακράτα

13/03/2025

14/03/2025

01/04/2025

11/04/2025

30/04/2025

11 Συντροφιά με 
τις Νεράιδες 
στο δασάκι 

μας 

Ενδέχεται να υπάρξει τροποποίηση ως προς το θέμα του εκπαιδευτικού 
προγράμματος που θα υλοποιηθεί, αν υπάρξει αδυναμία πραγματοποίησής του λόγω 
καιρικών συνθηκών ή άλλου σοβαρού λόγου. Στην περίπτωση αυτή οι επιμορφούμενοι θα 
παρακολουθήσουν πρόγραμμα με άλλο θέμα κατά το δυνατόν πλησιέστερο θεματικά.

http://kpe-kleit.ach.sch.gr/katanal1.htm


       Η υλοποίηση των εν λόγω προγραμμάτων του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Κλειτορίας–Ακράτας, θα 
πραγματοποιηθούν χωρίς δαπάνη για το δημόσιο.

Η Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

Δρ Αθανασία Μπαλωμένου

Σύμβουλος Εκπαίδευσης ΠΕ03  (Μαθηματικών)
Αχαΐας 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1.   Δημοτικό Σχολείο Κ.      

Καστριτσίου Αχαΐας
2. 2ο Γυμνάσιο Πύργου Ηλείας
3. 14ο Γυμνάσιο Πάτρας Αχαΐας
4. Δημοτικό Σχολείο Αυγείου 

Ηλείας
5. Δημοτικό Σχολείο Ελίκης Αχαΐας
6. Νηπιαγωγείο Τέμενης Αχαΐας  
7. Νηπιαγωγείο Σκεπαστού Αχαΐας
8. Δημοτικό Σχολείο Σκεπαστού 

Αχαΐας  
9. Νηπιαγωγείο Δάφνης Αχαΐας
10. Δημοτικό Σχολείο Δάφνης 

Αχαΐας
11. 5ο ΓΕΛ Αγρινίου 

Αιτωλοακαρνανίας
12. 11ο Γυμνάσιο Πάτρας Αχαΐας
13. 21ο Γυμνάσιο Πάτρας Αχαΐας
14. 34ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας 

Αχαΐας

15. 62ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας 
Αχαΐας  


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 04/03/2025

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  2023  / 04-03-2025

Απάντηση στο έγγραφο: 2023 ΕΙ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Γραμμ. Υποστήριξη

ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
		2025-03-04T09:32:47+0200


	



